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Forvaltningsberittelse

Styreisen och verkstéllande direkidren fér Pharmalink AB (556659-9766) med séte i Stockholm avger harmed arsredovisning,
foor rékenskapsaret 2016-01-01 till 2016-12-31.

Allmént om verksamheten

Pharmalink AB bedriver utveckling och férs4ljning av lakemedel. Pharmalinks strategi &r att dra nytta av dokumenterad
erfarenhet inom famrmaceutisk produktutveckling for att identifiera och utveckla nya vardefulla lakemedel i nischindikationer dar
det finns ett uttalat |1akemedelsbehov.

Karnan i Pharmalinks verksamhet ar férmagan att fra samman kunskap om vad som fungerar p4 {skemedelsmarknaden med
tillampad lakemedelsvetenskap. Med ny anvéndning av kinda aktiva l8kemedelssubstanser ach omformulering som metod
samarbetar Phamalink med sina leverantérer och partners for att skapa nya produkter med tydlig medicinsk nytta och med
tydliga kommersiella mejligheter. "Know-how” ach patent frvarvas eller licensieras pa ett tidigt stadium och varje
utvecklingsprojekt forvaltas och leds av Pharmalink.

I alla projekt finns fokus pa att klart definiera och maximera vérdet av produkten och de faktorer som &r avgérande for att géra
den till en kommersiell verklighat.

Pharmalinks mal &r att utveckla lakemedelsprojekt till Klinisk "proof-of-concept’/Fas 2 och tydligt pavisa "proof-of-value”, for att
sedan genomféra registreringsstudier samt anpassning till globala marknader tillsammans med industrieila partners,
Pharmalinks nuvarande portfalj omfattar ett huvudprojekt i sen kiinisk fas. Huvudprojektet &r inriktat pa behandling av
njursjukdomen IgA-nefropati. Andra kliniska indikationer f8r den unika kapselberedningen undersdks for att bredda portféljen.
Bolaget sdker ocksa aktivt efter nya projekt och produkter att férvarva eller licensiera in.

Pharmalinks affarsmodell levererar nya ldkemedel och vérde till investerare, medarbetare och framfor allt tilf patienter,
Mogna kliniska projekt

Nefecon® (PL-56)

Det férsta lskemedelsalternativet till dialys och transplantation for patienter med IgA-nefropati som riskerar kronisk njursvikt,

Nefecon ® (PL-56) &r Pharmalinks ledande produkt och &r bland de forsta lakemedlen som utvecklas direkt fr patienter med
IgA-nefropati, den vanligaste formen av primar glomerulonefrit och en betydande orsak till "end-stage renal disease” (ESRD,
kronisk njursvikt), ett tillstdnd som kraver behandling med dialys eller njur-transplantation.

Trots den kade insikten om igA-nefropati som en viktig orsak till sjukdom ach dédlighet har inga specifika ldkemedel
registrerats for behandling av denna sjukdom. Farutom att hjélpa patienter {ill ett batire liv finns det en stor potential | Nefecon
att avsevért minska samhallets kostnader for vard av patienter med kronisk njursvikt orsakad av IgA-nefropati.

Bakgrund

Nefecon &dr en enterisk beredning av en lokait verkande och potent kortikosteroid som nedreglerar den inflammatoriska
processen i njurarna genom hamning av tarmens immunsystem. Produkten utnyttjar den nyckelroll tarmen spelar i det totala
Immunsvaret. Kliniska observationer tyder pa att lgA-nefropati delvis ar associerad med reglering av tarmens immunsystem och
vissa inflammatoriska processer, samt att sjukdomen &r ett slags autoimmun sjukdom som manifesteras i njurarna.

Nefecon ér en patenterad uppfinning av professorerna Bengt Fellstrdm och Roger Hallgren vid Uppsala Universitet och
forvéirvades av Pharmalink 2004, Nefecon formuleras med teknologi exklusivt licensierad fran Prostrakan/Kyowa Kirin.
Beredningsteknologin kallas TARGIT® och méjliggdr lokal friséttning av aktiv ingrediens till immunaktiva delar av tarmen,
nérmare bestdmt dar tunntarmen méter tjocktarmen.

Nefecon har starkt patentskydd av utférdade patent och patentperioden nar sa langt som 2028.

Produktutvecklin
Nefecon har tidigare visat posttiva resultat i Fas 2a-studier som utvarderade sdkerhet och effekt. Patienter | en multicenter-

studie i Sverige behandlades under sex manader folit av en tre manaders uppféliningsperiod. De slutliga resultaten visade en
signifikant och kliniskt betydelsefull effekt pa det priméra effektmattet ("endpoint”), minskning av urin albumin (proteinuri).
Betydande resultat sags ocks4 | sekundra "endpoints”, sénkning av serum kreatinin och ¢kad filtreringshastighet (sGFR).

Dessutom tolererades Nefecon val med fa eller inga biverkningar.

En omfattande placebo-kontrollerad, randomiserad och dubbelblindad Fas 2b-studie, Nefigan-studien, levererade resultat under
2015. Nefigan-studien uppnadde sin primara "endpoint”. Studieresultat presenterades som "late breaking clinical trial” pa
American Society for Nephrology-métet i november 2015, Resultaten mottogs som ett stort genombrott for behandling av IgA-
nefropati.

Pharmalink &r fér narvarande inriktat pa att slutféra interaktioner med regulatoriska myndigheter avseende studier som kommer
ligga fill grund f6r registreringsansdkan och marknadsforingstillstand.

Slutgiltiga planer utvecklas for kliniska Fas 3-prévningar tillsammans med ett vetenskapligt rad bestdende av varldsiedande
nefrologer | USA och i EU. Bolagets organisation utvecklas for att kunna hantera Fas 3-prévningar. Pharmalink satsar p4 att bli
Fas 3-fardigt under 2017.
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Flerarsjamforeise, koncernen*

KSEK 2016 2015 2014 2013 2012
Nettoomsattning 0 0 0 0 0
Res. efter finansiefla poster -56 912 -51 014 -48 288 -46 151 =23 477
Balansomsiutning 27 298 28 128 20789 35673 21 607
Soliditet (%) Neg. 64,30% 66,54% 64,57% 73,18%
Kassalikviditet 64,54 276,58 303,64 255,82 320,20
Flerarsjamforelse, moderbolaget*

2016 2015 2014 2013 2012
Nettoomsattning 0 0 0 0 o}
Res, efter finansiella poster -58 313 -49 982 -48 288 -46 151 -23 477
Balansomsiutning 30 325 32216 23 974 35673 21607
Soliditet (%) Neg. 69,74% 72,02% 64,57% 73,18%
Kassatikviditet 63,54 278,32 303,64 255,82 320,20

Agarférhallanden

Bolaget var under rdkenskapsaret moderbolag ill tre helédgda dotterféretag,
Pharmalink Nordic org nr 556957-5235 séte i Stockhoim samt Pharm
Phammalinc Oncology AS dger i sin tur 100 %

Viésentliga hindelser under 2016

Viktiga kliniska mal uppnaddes under 2016 inom Nefecon
redan under 2015. Under 2016 avslutades och ra

och tolererades val.

Produkten Nefecon omformulerades for att motsvara krav pa en kommersiell produkt. Den nya Nefecon
tiliverkades och testades med positiva resultat i en farmakakinetikprévning. Resultaten av farmakokineti
konfirmerade Nefecon-produktens unika profil. Detta var ett nyckelresultat infér s.k. End-of-

Pharmalink férberedde fér End-of-Phase 2-méten med den amerikanska |
motsvarigheten EMA. Den totala Nefecon-dokumentationen har gatts ige
Detta &r ett mycket omfattande arbete och ett nédvandi
kommande Fas 3-prévningen genomfbrts,

Bolaget slutfrde en prevalensstudie f6r IgA nefropati i EU som und
sdrlakemedelsstatus hos den europeiska lakemedelsm
och ge bolaget sarlskemedelsstatus | EU f8r Nefecon-
S#rlakemedelsstatus ger bolaget en rad férdelar pa n

och skattelattnader.

-beredningen
kprévningen
Phase 2-méten.

Nefecon AB org nr 556604-9069 s4te | Stockholm,
alink Oncology AS org nr 913317904 séte i Oslo.
av Busulipo AB org nr 556697-2179 stte i Stockholm.

-projektet. Nefiganstudien (Fas 2b) levererade positiva interimsresultat
pporterades Nefiganstudien. Nefecon uppnadde primara och sekundéra mal

dkemedelsmyndigheten FDA och med den europeiska
nom och planer fér Fas 3-prévningar har utveckiats.
gt steg pa végen till produktregistrering som kan ske efter att den

erlag fr ansdkan om séridkemedelsstatus samt ansekte om
yndigheten EMA. European Commission beslutade att tillstyrka ansékan
produkten. Nefecon har sedan tidigare sarlikemedelsstatus | USA.
yckelmarknader i USA och EU. Dessa fordelar omfattar bl a produktskydd

Under 2016 genomftrdes en rekryteringsprocess fér att 8ka bolagets operativa kapacitet samt addera kompetens infor
kommande regulatoriska miten och Fas 3-prévning. Fér att tdcka dkande kostnader i samband med expansion erh8li bolaget

ett lan fran dgarna (se nedan).

| december 2016 valdes Maria Carell till styrelseordférande av bolagets styrelse. Hilde Furberg frantradde rollen som
styrelseordférande och fortsétter sitt arbete i bolagets styrelse som vice ordférande.

Bolaget har under 2016 konverterat sina rakenskaper tilf IFRS. Rakenskaperna fr 2015 har raknats om.
En kontrallbalansrakning upprattades 2016-11-11 varvid bolaget kunde konstatera att det egna kapitalet var férbrukat.
Vésentliga hdndelser efter riikenskapsdrets utgang

Bolaget fortséiter att framst utveckla Nefeconprodukten far behandling av IgA-nefropati. En stor satsning pagick att
sammanstéila rapporter, protokoll, fragor och positioner infér de s.k. "End-of-Phase 2" métena med de regulatoriska
myndigheterna EMA (EU) och FDA (USA). Dessa méten syftar till att faststalla utvecklingsplanen fran nuvarande gynnsamma
iage. Ett lyckat resultat fran "End-of-Phase 2" méten &r av fundamental betydelse for finansiering av bolaget och
Nefeconprojektet. ’ :
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Bolaget genomférde End-of-Phase 2 maten med FDA den 24 januari 2017 (nonglinical/clinical fragor) och den 9 februari 2017
(CMC fragor). Resultatet av métena var mycket bra och klargjorde férhallanden for fortsatt utveckiing av Nefecon. FDA stéder
bolagets registreringshypotes, Fas 3-design och mbjliggdr dven for s.k."accelerated approval”. Méte med EMA genomférdes
den 3:e maj 2017. Métet med EMA klargjorde EMAs positioner och ett "scientific advice"-dokument erhdlls i borjan av juni.

Bolaget arbetar aktivt med en finansieringsprocess for att kunna finansiera, helt eller delvis, kommande utvecklingsaktiviteter
inom den kommande Fas 3-satsningen. | tillagg kan namnas att nya uppfinningar gjorts som kan méjliggéra nya patent samt att
bolaget definierat ny anvéndning av Nefecon i indikationer utanfor IgA-nefropati. Dessa virdehsjande aktiviteter kommer
forbattra produktskyddet samt expandera méjligheter till intékter fran kommande férséljning av Nefecon.

En riktad nyemission beslutades pa extrastdmman den 6 april 2017. Samtliga l&ngivare av lanet som upptogs i september 2016
kvittade sina l&n samt upplupen rénta till aktier. Under st4mman beslutades det att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om
ytteriigare emission av aktier och/eller teckningsoptioner. | april 2017 upptog Pharmalink ett nytt ian pa 35,9 MSEK. Det egna
kapitalet aterstslides genom nyemissionen sam registrerades hos Bolagsverket den 10 maj 2017.

P4 extra bolagsstdmma i béqjan av juni 2017 presenterades kontrollbalansrakning 2 dar det konstaterades att det egna kapitalet
var aterstéllt och bolagstdmman beslutade att driva verksamheten vidare.

I maj 2017 tilltrédde Renée Aguiar-Lucander som ny VD f6r Phammalink.

I mitten av juni 2017 kan bolaget aterigen konstatera att det egna kapitalet &r fSrbrukat. En ny kontrollbalansrikning har
uppréattats.

Aktierna och dgarférhéallanden

Agare Antal aktier | Andel
Stiftelsen Industrifonden 1824 | 34,5%
Linc Invest AB 1053 [ 20,0 %
Bengt Julander 588 | 11,0%
Investinor AS 1289 | 245%
Agande under 10% 551 | 10,0 %

For att sakerstélla drift av projekt och bolag genomférdes under maj och juni 2015 en féretrddesemission. Bolaget stallde ut
stamaktier till ett virde av MSEK 40. I november 2015 beslutades det pa en extra bolagsstdmma om en féretradesemission fill
ett vérde av 60 MSEK. | september 2016 tecknades ett 1an pé& 30 MSEK fran bolagets #gare. | november understeg bolagets
kapital halften av det egna kapitalet. En kontrolibalansrakning upprattades och en bolagstdmma genomfdrdes dar det
beslutades att driva verksamheten vidare.

Vid utgdngen av 2016 uppgick aktiekapitalet till 530 500 (455 300) kr. Det totala antaiet aktier var 5 305 (4 553) st med et
kvotvérde pa 100 kr per aktie.

Likviditet och finansiell stélining

Vid utgéngen av aret uppgick likvida medel inklusive kortfristiga placeringar, med en I6ptid kortare &n 90 dagar,
till 24,2 (26,2) mkr.

Under aret har en nyemission genomférts. Denna nyemission tillférde moderbolaget 24,7 mkr.
Resultat

Pharmalink-koncernen bedrev forséljning i begransad omfattning under aret och omséttningen uppgick till 0,0 (0,0) mkr.
Rérelseresultatet uppgick till -56,0 (-50,9) mkr. Rérelseresultatet har belastats med kostnader framst hanférliga till klinisk
utveckling samt personal och inhyrda konsulter. FoU-kostnaderna uppgick till 28,7 (28,2) mkr. Resultatet efter finansiella poster,
lika med &rets nettoresultat, uppgick till -56,9 (-51 ,0) mkr.

Kassafldde och investeringar

Kassaflédet fran den Iépande verksamheten uppgick till -55,8 (-50,9) mkr. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick
il -0,3 (-0,3) mkr och avsag investeringar i inventarier medan kassaflddet fran finansieringsverksamheten tiliférde bolaget 54,7
(55,2) mkr, vilket framst forklaras av nyemission och upptagande av lan.

Anstilida

Vid utgéngen av aret uppgick antalet anstalida till 10 (5) och antalet personer knutna till bolaget pa konsultbasis uppgick
tilt 8 (8) personer.
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Siite
Pharmalink AB &r registrerat i Sverige med séte i Stockholm. Adress: Wallingatan 26 B, 111 24 Stockhoim,
Styrelse/VD

Vid &rsstamman den 20 juni 2016 valdes till styrelsen: Hilde Furberg, Lennart Hansson, Ann-Tove Kongsnes, Bengt Julander
och Olav Hellebg. Vid extra bolagsstamma 2016-12-02 valdes Maria Carell in i styrelsen.

Sedan maj 2017 dr Renée Aguiar-Lucander verkstillande direktSr fér Bolaget.
Styrelsearbetet

Bolagets styrelse bestar av sex ordinarie ledaméter utan suppleanter. Styrelsearbetet féljer en skriftlig arbetsordning. Styrelsens
arbetsordning och instruktion for arbetsférdelning mellan styrelse och VD faststills varje &r. VD:s ansvar och befogenheter har
faststallts i en separat instruktion.

Under 2016 har styrelsen haft atta sammantraden. Vid dessa méten har styrelsen behandlat fasta punkter sdsom ekonomisk
rapportering och likviditet. Darutéver har styrelsen 4gnat sérskild uppmarksamhet &t arbetet med kiiniska studier, strategifragor
samt finansiering.

Féredragande har varit VD, men &ven andra medarbetare i bolaget har medverkat.
Riskhantering

Bolagets styrelse och ledning arbetar [5pande med att identifiera och bedéma risker fr foretagets verksamhet och vidta
atgdrder for att minska effekten av dessa. Fér varje risk av vésentlig karaktér utformas en riskhanteringsstrategi. | detta arbete
involveras extern expertis som stéd inom omraden s& som regulatoriska strategier samt utformandet och genomférandet av
kliniska studier.

Risker
Pharmalink bedriver lakemedelsutveckling. Fér att f4 tillstand fran myndigheter att lansera nya lakemedel pa marknaden maste
Pharmalink visa effekt och s#kerhet f6r sina likemedel inom de respektive indikationer som bolaget riktar in sig pa. Det kan inte

garanteras att pAgaende eller framtida kliniska prévningar kan pavisa tillracklig effekt och sakerhet fér att erhalla nédvéndiga
myndighetsgodkénnanden som &r en férutsattning for att produkten skall na ut pa marknaden.

Finansieringsrisker

D4 verksamheten inte genererar intskter sa 4r bolaget beroende av finansiering fran aktiedgare och externa parter.
Férslag till behandling av férlust

Styrelsen och verkstillande direktdr férestar att resultatet i moderbolaget:

Till &rsstéammans forfogande star

Balanserat resultat ' -174 836 429
Overkursfond 218 408 351
Avrets férlust -58 313 214

-14 741 202

Styrelsen foreslar att
i ny rakning Sverféres -14 741 292

Utdelning och utdelningspolicy

Styrelsen foreslar ingen utdelning for verksamhetsaret 2016. Styrelsen har inte f6r avsikt att foresla nagon utdelning férran
bolaget kan prognostisera en uthallig och god I6nsamhet och ett kontinuerligt positivt kassafléde.

Betrédffande bolagets resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till efterfdljande resultat och balans-rékningar, férandring i eget
kapitai och kassaflddeanalyser med tillhdrande tillaggsupplysningar.
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Koncernens rapport éver resultatet

KSEK

Rérelsens intikter
Ovriga rorelseintakter

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materieila anlaggningstillgangar

Rdérelseresultat

Finansiella intdkter
Finansiella kostnader
Finansiella poster netto
Resultat fére skatt
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Arets resultat hanfdrligt till:
Moderbolagets aktiedgare

Koncernens rapport éver totalresultatet

Arets resultat

Poster som kan komma att omféras tiil resultatrakningen:
Omrékningsdifferenser i utldndsk verksamhet

Arets totalresultat for perioden

Totalresultatet hinférligt till:
Moderbolagets aktiesigare

Not

1,2,3,4

2016

497

497

-41 278

-16 127
~112

-56 020

116
-1 008
-892

-66 912

-56 912

-56 912

~b6 912

-122

-57 034

-57 034

2015
478
478

-42 958

-8 320
-111

-50 911

-103
-103

51014
-51 014
-51 014
-51 014

74

-50 940

-50 940
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Koncernens rapport éver finansiell stéllning

KSEK Not 2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01
TILLGANGAR

Materiella tillgangar

Maskiner och andra tekniska anlaggningar 7 209 65 176
Summa materiella anldggningstiilgangar 209 85 176

Finansiella och dvriga anléggningstifigéngar

Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 8 291 291 1
Summa finansiella och 8vriga anlaggningstillgangar .291 261 1
Summa anldggningstillgangar 500 : 356 177
Omsétiningstillgangar

Kundfordringar 75 38 -
Owriga fordringar 2130 2338 1197
Forutbetalda kostnader/upplupna intakter 10 352 234 228
Likvida medel 11 24 241 25 162 19197
Summa omsiéttningstillgangar 26 798 27772 20 622
SUMMA TILLGANGAR 27 298 28128 20799
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 12 531 455 380
Ovrigt tillskjutet kapital 218 408 193 759 138 710
Omrékningsreserver -36 86 11
Balanserat resultat inkl. &rets resultat -233 126 176 213 -125 261
Totalt eget kapital -14 223 18 087 13 840
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 4922 3107 3462
Ovriga skulder 13 30 849 533 526
Upplupna kostnader och férutbetalda intskter 14 5750 6 401 2971
Summa kortfristiga skulder 41 521 10 041 6 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 208 28 128 20 799
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Koncernens rapport dver féridndringar i eget kapital

Balanserat Eget kapital
' resultat hanférligt til
Ovrigt Om- inklusive moder-
Aktie- tillskjutet rdknings periodens bolagets
KSEK kapital kapital -reserver resultat _ aktiesigare
Ingdende eget kapital 2016-01-01 380 138 710 11 ~125 261 13 840
Arets resultat - - - -51 014 -51 014
Omrékningsdifferenser - - 74 - 74
Summa totalresultat - - 74 -51 014 -50 940
Transaktioner med égare:
Nyemission 76 55 049 - - 55125
Teckningsoptioner - - - 62 62
Utgdende eget kapital 2015-12-31 455 193 759 86 -176 213 18 087
Ingdende eget kapital 2016-01-01 455 193 759 86 ~176 213 18 087
Arets resultat - - - -56 912 -56 912
Omrékningsdifferenser - - -122 - -122
Summa totalresultat - - -122 -56 912 -57 034
Transaktioner med &gare:
Nyemission 75 24 649 - - 24724
Utgaende eget kapital 2016-12-31 531 218 408 -36 ~233 126 ~14 223
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Koncernens rapport éver kassaflode

Not 2016 2015
Kassafldde fran den I6pande verksamheten
Rérelseresultat -56 020 ~50 911
Avskrivningar och nedskrivningar 112 111
Erhéllen ranta 116 0
Erlagd rénta -12 ~104
Betald inkomstskatt - -
KassaflGde fran den I6pande verksamheten fére
férdndringar i rérelsekapital -56 804 -50 903
Okning/minskning évriga kortfristiga fordringar 52 -1 185
Okning/minskning 6vriga kortfristiga skulder 319 3175
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -55 433 -48 912
Kassafldde fran investeringsverksamheten
Forvérv av finansiella tillgangar - -290
Forvérv av materiella anlaggningstillgangar -256 -
Kassafléde fran investeringsverksamheten -256 -290
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Nyemission 24724 55 124
Erhalina premier fér teckningsoptioner - 62
Upptaget lan fran aktiedgarna 30 000 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 54724 55186
Minskning/6kning av likvida medel -965 5984
Likvida medel vid arets bérjan 25 162 19197
Kursdifferens i likvida medel 43 -19
Likvida medel vid arets slut 24 241 25162
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Resultatrakningar moderbolaget

KSEK

Rérelsens intdkter
Ovriga rérelseintékter

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivning av materiella anlaggningstiligangar

Rorelseresultat

Resultat fran andelar i koncernféretag
Ovriga ranteintakter

Réntekostnader

Finansiella poster netto

Resultat fére skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

1.2,3,4

2016-12-31

497
497

-41 623
-13718

-112
-54 956

-2 358

-1 008
-3 357

-58 313

-58 313

Moderbolagets rapport éver totalresultatet

Arets resultat

Ovrigt totalresultat
Arets totalresultat f6r perioden

10

-58 313

-58 313

2015-12-31

427
427

-43 503
-6 815
-1
=50 002
22

-2

19
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Balansrdkningar moderbolaget

KSEK Not  2016-12-31  2015-12-31 2015-01-01
TILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar i
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 7 209 65 176
209 65 176
Finansiefla anldggningstiligangar
Andelar | koncernféretag ) 3 489 1592 561
Fordringar hos koncernféretag - 3144 2870
Ovriga langfristiga fordringar 8 291 291 1
3780 5027 3431
Summa anliggningstiligangar 3989 5092 3608
Omséttningstillgangar
Kundfordringar 75 38 -
Ovriga fordringar 2036 2289 1089
Férutbetalda kostnader/upplupna intakter 10 3562 234 228
Likvida medel 11 23 874 24 563 19 048
26 337 27124 20 366
SUMMA TILLGANGAR 30 325 32 216 23974
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital 12 531 455 380
Reservfond 3092 3092 3002
Summa bundet eget kapital 3623 3547 3472
Fritt eqet kapital
Overkursfond 218 408 193 759 138 711
Balanserat resuitat -174 836 -124 854 -76 628
Arets resultat -58 313 -49 982 -48 288
Summa fritt eget kapital -14 741 18 923 13794
Summa eget kapital -11 119 22470 17 266
Korlfristiga skulder
Leverantérsskulder 4883 3097 3422
Skulder till koncernféretag 270 - -
Ovriga skulder 13 30 571 278 352
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 14 5720 6371 2934
Summa kortfristiga skulder 41 444 9746 6708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 325 32216 23 974
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Moderbolagets rapport éver férandring av eget kapital

Aktie- Reserv- Over- Balanserat Arets Summa eget
KSEK kapital fond kursfond resultat resultat kapital
Ingaende eget kapital 2015-01-01 380 3092 138 711 -76 628 -48 288 17 266
Vinstdisposition enligt beslut av
bolagsstamman - - - -48 288 48 288 -
Arets resuitat - - - - -49 982 -49 982
Arets dvriga totalresultat - - - - - -
Arets totalresultat - - - - -49 982 -49 982
Transaktioner med égare:
Nyemission 76 - 55 049 - - 55 124
Teckningsoptioner - - - 62 - 62
Utgaende eget kapital 2015-12-31
enligt tidigare principer 455 3092 193 759 -124 854 -49 982 22 470
Justeringar enligt IFRS - - - - - -
Utgaende eget kapital 2015-12-31
enligt nya principer 455 3092 193 759 ~124 854 -49 982 22 470
Ingadende eget kapital 2016-01-01 455 3092 193 759 -124 854 -49 982 22470
Vinstdisposition enligt beslut av
bolagsstdmman - - - -49 982 49 982 -
Arets resultat ) - - - . -58 313 -58 313
Arets dvriga totalresultat - - - - - -
Arets totalresultat - - - - -58 313 -58 313
Transaktioner med &gare: - - - - - -
Nyemission 75 - 24 849 - - 24724
Utgaende egst kapital 2016-12-31 531 3092 218 408 «174 836 -58 313 -11 119
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Moderbolagets rapport éver kassafié

Not

Kassaflode fran den I8pande verksamheten
Rérelseresultat fre finansiella poster
Avskrivningar och nedskrivningar

Erhallen rénta

Erlagd rénta
Kassaflode fran den l6pande verksamheten fére
foréandringar i rérelsekapital

Okning/minskning dvriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning 6vriga kortfristiga skulder

Kassafldde fran den I6pande verksamheten

Kassafidde fran investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anl#ggningstillgangar
Aktie#gartillskott till dotterbolag

Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar

Kassafldde fran investeringsverksamheten

Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Nyemission

Erhélina premier fér teckningsoptioner
Upptaget lan fran akticdgarna

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Minskning/6kning av likvida medel
Likvida medel vid drets bérjan
Kursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid drets slut
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Noter till koncern- och arsredovisningen

Allmén information

Pharmalink AB (Moderféretaget) och dess dotterforetag (sammantaget Koncernen) &r verksamma inom medicinsk teknik och
lakemedelsproduktion. Verksamheten bedrivs i fyra helégda dotterforetag varav tre i Sverige ach ett i Norge.

Moderforetaget ar ett svenskt aktiebolag med sitt sate i Stockholm. Adressen till huvudkontoret &r Wallingatan 26 B i Stockhoim.

Styrelsen har den 30 juni 2017 godkant denna koncernredovisning fér offentliggérande och den kommer férelaggas stamman
for faststéllelse den 30 juni 2017.

Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillimpats nér denna koncernredovisning upprattats anges nedan. Dessa principer
har tillampats konsekvent for alla presenterade ar, om inte annat anges.

Grund fér rapporternas upprittande
Koncernredovisningen for Pharmalink AB-koncernen har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR1 Kompletterande
redovisningsregler for koncerner och International Financial Reporting Standards (IFRS) sddana de antagits av EU.

Detta &r koncernens férsta finansiella rapport i enlighet med IFRS med tidpunkt for vergang 1 januari 2015, Overgangen till
IFRS har skett i enlighet med IFRS 1 Forsta gangen IFRS tillimpas. Overgangen till IFRS beskrivs mer i detalj i not 18,

Att upprétta rapporter | Sverensstdmmelse med IFRS kraver anvandning av en del viktiga uppskattningar for
redovisningsdndamal. Vidare krévs att ledningen gér vissa beddmningar vid tilldmpningen av koncernens redovisningsprinciper.
De omréden som innefattar en hog grad av beddmning som ar komplexa eller sadana omraden dér antaganden och
uppskattningar &r av vasentlig betydelse for koncernredovisningen anges i stycket Viktiga uppskattningar och bedbtmningar fér
redovisningsdndamal.

Nya eller &ndrade redovisningsstandarder under rikenskapséret

Ingen av de nya och &ndrade standarder och tolkningar som ska tillampas fran och med den 1 januari 2016 har nagon vasentlig
inverkan p& koncemens elfer moderbolagets finansiella rapporter. Inga nya eller &ndrade IFRS har fortidstillimpats.

Nya eller &ndrade redovisningsstandarder som &nnu inte fillampats

Ett antal nya och &ndrade IFRS har dnnu inte tratt i kraft och har inte fértidstillampats vid uppréttandet av koncernens och
moderbolagets finansiella rapporter. Nedan beskrivs de IFRS som kan komma att paverka koncernens efler moderbolagets
finansielia rapporter. Ovriga nya eller dndrade standarder eller talkningar som IASB har publicerat fdrvantas inte fa nagon
paverkan p& koncernens eller moderbolagets finansiella rapporter.

IFRS 9 Finansiella instrument omfattar redovisning av finansiella tillgéngar ach skuider och ersétter IAS 39. | likhet med IAS 39
klassificeras finansiella tillgangar i olika kategorier, varav vissa varderas till upplupet anskaffningsvérde och andra till verkligt
vérde. Fér att bedéma hur finansiella instrument ska redovisas enligt IFRS 9 maste ett bolag se till de kontraktuella
kassaflédena samt affarsmodellen under vilket instrumentet halls. IFRS 9 infér ocksa en ny modell for nedskrivningar av
finansielia tligangar. Syftet med den nya modellen &r bland annat att kreditférluster ska redovisas tidigare &n under IAS 39, For
finansiella skulder dverensstdmmer IFRS 9 | stort med IAS 39. Andrade kriterier fr sékringsredovisning kan leda till att fler
ekonomiska sakringsstrategier uppfyller kraven for sékringsredovisning enligt IFRS 9 &n enligt IAS 39. IFRS 9 tréider i kraft den
1 januari 2018. Standarden kommer att tilldmpas av koncernen och moderbolaget fran och med 1 januari 2018. Standarden
bedéms preliminért e] fa vasentlig paverkan pa koncernens eller moderbolagets finansiella rapporter.

IFRS 15 intékter fran avtal med kunder ersatter samtliga tidigare utgivna standarder och tolkningar som hanterar intakter med
en samlad modell for intdktsredovisning. Standarden bygger p4 principen att en int4kt ska redovisas nar en utlovad vara eller
tjanst dverforts till kund, d.v.s. n4r kunden erhallit kontroll dver denna, vilket kan ske éver tid eller vid en tidpunkt. Intakten ska
utgdras av det belopp som bolaget forvéintar sig bli ersatt | utbyte fr de levererade varora eller tinsterna. IFRS 15 tréder i
kraft for rakenskapsar som pabérias den 1 januari 2018 eller senare, Standarden kommer att tilldmpas av koncernen och
moderbolaget frdn och med 1 januari 2018. Under &ret har koncernen pabdrjat utvérderingen av effekterna av standarden.
Standarden beddms inte f& ndgon vésentlig paverkan pa koncernens eller moderbolagets finansiella rapporter.

IFRS 16 Leases kommer att ersétta IAS 17. Enligt den nya standarden ska de flesta leasade tillgangar redovisas i
balansrékningen och leasetagare ska dela upp kostnaden i rantebetalningar samt avskrivningar pa tillgangen. EU férvintas
godkénna standarden under 2017. IFRS 16 forvantas tréda i kraft for rakenskapsar som pabérjas den 1 januari 2019 eller
senare, men fortidstillampning férvantas vara méjlig om 4ven IFRS 15 tillimpas. Standarden férvantas tillampas av koncernen
och moderbolaget fran och med 1 januari 2019. Under aret har koncernen pébdrjat utvérderingen av effekterna av standarden.
Standarden bed8ms preliminart medfra att merparten av de hyresavtal som i dessa finansiella rapporter redovisas som
operationella leasingavtal kommer att redovisas i balansrakningen. Detta kommer dven att medfdra att kostnaden for dessa
kommer att redovisas uppdelat i réntebetalning och avskrivningar.

14




Arsredovisning 2016-12-31, Pharmalink AB, 556659-9766

Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterféretag ar alla de foretag dér Koncernen har rétten att utforma finansiella och operativa strategier pa ett sitt som vanligen
f6lier med ett aktieinnehav uppgaende till mer 4n halften av réstratterna. Férekomsten och effekten av potentielia rostratter som
for nérvarande &r mjliga att utnyttja eller konvertera, beaktas vid beddmningen av huruvida Koncernen utdvar bestdmmande
inflytande Gver ett annat féretag. Dotterféretag inkluderas i koncernredovisningen fran och med den dag da det best4mmande
inflytandet dverfors till koncernen. De exkiuderas ur koncernredovisningen fran och med den dag da det bestdmmande
inflytandet upphéor,

Rarelseforvérv hanteras enligt férvarvsmetoden. Denna kannetecknas av att fdrvirvade tillgangar, skulder och
eventualforpliktelser redovisas till marknadsvarde efter beaktande av uppskjuten skatt vid férvarvtiiifallet.

Koncerninterna transaktioner och balansposter samt orealiserade vinster pa transaktioner mellan koncernféretag elimineras.
Aven orealiserade férluster elimineras, men eventuella férluster betraktas som en indikation pa att ett nedskrivningsbehov
féreligger for den Sverlatna tillgéngen.

Omrékning av utléindsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingdr | de finansiella rapporterna fér de olika enheterna i Koncernen 4r varderade i den valuta som anvénds i den
ekonomiska milj6 dar respektive féretag huvudsakligen &r verksamt (funktionell valuta). | koncernredovisningen anvinds
svenska kronor, som #r Moderfretagets funktionella valuta och rapportvaluta. Funktionell valuta och rapportvaluta &r
densamma for de flesta dotterbolag. Funktionella valutor &r i koncemen SEK och NOK.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utldndsk valuta omraknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som géller pa transaktionsdagen.
Valutakursvinster och valutakursférluster som uppkommer vid transaktioner i utiindsk valuta och vid omrakning av monetéra
tillgdngar och skulder i utf&ndsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultatrakningen. Kursdifferenser avseende poster
som &r hénforliga till rérelsen redovisas som 6vriga rorelseintakter eller dvriga rérelsekostnader medan kursdiffersnser av
finansiell karaktér redovisas inom finansnettot,

Materiella anldggningstiligangar

Maskiner och inventarier redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér avskrivningar. | anskaffningsvardet ingar utgifter som
direkt kan hénfbras till forvarvet av tillgangen.

Tillkommande utgifter l4ggs till tillgangens redovisade vérde eller redovisas som en separat tiligang, beroende pa vilket som &r
lampligt, endast da det 4r sannolikt att de framtida ekonomiska férmaner som ar férknippade med tiligangen kommer att komma
Koncernen tiligodo och tillgéngens anskaffningsvérde kan mitas pa ett tillforiitligt satt. Redovisat vérde fér den ersatta delen tas
bort fran balansrékningen. Alla andra former av reparationer och underhall redovisas som kostnader i resultatrékningen under
den period de uppkommer.

Tillgangarnas restvdrden och nyttjandeperiod prévas varje balansdag och justeras vid behov.

Materiella anlaggningstillgangar skrivs av dver 5 ar.

Finansiella tillgangar

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgangar i féljande kategorier: finansiella tillgangar vérderade till veriigt varde via
resultatrékningen, 6vriga fordringar och kundfordringar. Kiassificeringen &r beroende av for vilket syfte den finansiella tillgangen
forvarvades. Ledningen faststéller klassificeringen av de finansiella tillgdngarna vid det forsta redovisningstillfailet.

Léanefordringar och kundfordringar

Lanefordringar och kundfordringar 4r finansiella tillgangar som inte 4r derivat, som har faststéllda eller faststallbara betalningar
och som inte &r noterade pa en aktiv marknad. De ingar i omséttningstiligéngar med undantag for poster med forfallodag mer &n
12 manader efter balansdagen, vilka klassificeras som anlaggningstillgangar. Koncernens lanefordringar och kundfordringar
utgdrs av kundfordringar och andra fordringar samt likvida medel | balansrakningen,

Lanefordringar och kundfordringar redovisas till upplupet anskaffningsvérde med tilldmpning av effektivrintemetoden.

Koncernen beddmer per varje balansdag om det finns objektiva bevis for att nedskrivningsbehov fdreligger fr en finansiell
tillgang eller en grupp av finansiella tillgangar. Nedskrivningsprévning av kundfordringar beskrivs nedan under rubriken
"Kundfordringar”.

Kundfordringar

En reservering for véirdeminskning av kundfordringar gérs nar det finns objektiva bevis for att Koncernen inte-kommer att kunna
erhélla alla belopp som &r forfalina enligt fordringarnas ursprungliga villkor. Vasentliga finansiella svarigheter hos géldendren,
sannolikhet fiir att géldenaren kommer att g4 i konkurs eller genomga finansiell rekonstruktion och uteblivna eller férsenade
betalningar (férfalina sedan mer &n 90 dagar) betraktas som indikatorer pé att ett nedskrivningsbehov av en kundfordran kan
foreligga.
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Likvida medel

I likvida mede! ingdr kassa, banktillgodohavanden och dvriga kortfristiga placeringar med férfallodag inom tre manader fran
anskaffningstidpunkten.

Aldtiekapital

Stamaktier klassificeras som eget kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hanféras till emission av nya aktier eller
optioner redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag fran emissionslikviden.

Finansiella skulder
Leveranttrsskulder, upplaning och 6vriga finanslella skulder redavisas till upplupet anskaffningsvérde med tillampning av
effektivridntemetoden.

Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Den akiuella skattekostnaden beriknas pa basis av de skatteregler som p4 balansdagen &r beslutade eller | praktiken
beslutade | de l&nder dér moderfbretagets dotterféretag dr verksamma och genererar skattepliktiga intakter. | nuidget genereras
samtliga skattepliktiga intdkter inom Pharmalink-koncernen i Sverige och Norge. Ledningen utvarderar regelbundet de yrkanden
som gjorts i sjélvdeklarationer avseende situationer dar tillimpliga skatteregler ar fremal fér tolkning och gor, nar sa bedsms
lampligt, avséttningar fér belopp som troligen ska betalas fill skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansrékningsmetoden, p4 alla temporara skiflnader som uppkommer mellan det
skattemassiga vardet p4 tillgangar och skulder och dessas redovisade varden i koncernredovisningen. Den uppskutna skatten
redovisas emellertid inte om den uppstar till fljd av en transaktion som utgdr den fdrsta redovisningen av en tillgang eller skuld
som inte &r ett rorelseférvérv och som, vid tidpunkten fér transaktionen, varken péverkar redovisat eller skattemassigt resultat.
Uppskjuten inkomstskatt berdknas med tillimpning av skattesatser (och —tagar) som har beslutats eller aviserats per
balansdagen och som férvéntas galla nar den berérda uppskjutna skattefordran realiseras eller den uppskjutna skatteskulden
regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det &r troligt att framtida skattemassiga éverskott kommer att finnas
tiflgéngliga, mot vilka de temporara skillnaderna kan utnyttjas.

Uppskjuten skatt beréknas pa temporéra skillnader som uppkommer pa andelar | dotterféretag och intressefsretag, férutam dar
tidpunkten for aterféring av den temporéra skillnaden kan styras av Koncernen och det ar sannolikt att den temporéra skillnaden
inte kommer att aterfSras inom 8verskadlig framtid.

Erséttningar till anstilida

Ersattningar till anstéiida avser alla typer av ersattningar som féretaget lamnar till de anstilida. Foretagets erséttningar
innefattar bland annat léner, betald franvaro, bonus och erséttningar efter avslutad anstéllining (pensioner).

Pensionsférpliktelser

Koncernféretagen har endast avgiftsbestdmda pensionsplaner. En avgifishestdmd pensionsplan &r en pensionsplan enligt
vilken Koncernen betalar fasta avgifter tilt en separat juridisk enhet. Koncernen har inte nagra réttsliga eller informeila
forpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tiliréickliga tillgangar fér att betala alla ersattningar till
anstallda som hénger samman med de anstalidas tjanstgéring under innevarande eller tidigare perioder. Utgifter fr
avgiftshestdmda planer redovisas som en kostnad under den period de anstéllda utfér de tjanster som ligger till grund for
forpliktetsen.

Erséttningar vid uppsédgning

Ersattningar vid uppségning utgar nar en anstallds anstélining sagts upp av Koncernen fore normal pensionstidpunkt eller da en
anstalld accepterar frivillig avgang | utbyte mot sadana ersattningar. Koncemen redovisar avgangsvederlag nar den bevisligen
ar férpliktad endera att s&ga upp anstallda enligt en detaljerad formell plan utan méjlighet till aterkallande, eller att |amna
ersattningar vid uppségning som resultat av ett erbjudande som gjorts for att uppmuntra ill frivillig avgang. Férmaner som
forfaller mer &n 12 manader efter balansdagen diskonteras till nuvirde.

Optioner

Optionsprogrammet utgavs till marknadsmassiga virden och 4r dérigenom inte av sadan karaktar att det medfisr nagot krav om
upplysning av teoretisk kostnad fér bolaget. Genom att programmet har utgivits till marknadsmassiga vérden har bolaget Inte
behdvt sékra nagra vérdefdréndringar.

Bonusplaner
Koncernen redovisar en skuld och en kostnad f6r bonus, baserat pa en uppfylinad av kollektiva samt individuella mal.
Koncermen redovisar en avséttning nar det finns en legal forpliktelse eller en informell forpliktelse pa grund av tidigare praxis.

intdktsredovisning

Intakter innefattar det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer att erhallas for salda varor och tianster i Koncernens
l8pande verksamhet. Intskter redovisas exklusive mervérdesskatt, returer och rabatter samt efter eliminering av koncernintern
forsélining,

Koncernen redovisar en intékt nar dess belopp kan métas pé ett tillférlitligt satt, det &r sannolikt att framtida ekonomiska f6rdelar

kommer att tillfalla foretaget och sdrskilda kriterier har uppfyllts fér var och en av Koncernens verksamheter sasom beskrivs
nedan. Intékisbeloppet anses inte kunna métas pa ett tillfrlitiigt s&tt fSrréin alla férpliktelser avseende férsaliningen har uppfyllts
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eller forfallit. Koncernen grundar sina bedémningar pa historiska utfall och beaktar dérvid typ av kund, typ av transaktion och
speciella omstandigheter i varje enskilt fall.

Rénteintdkter och réintekostnader

Rénteintakter och rintekostnader redovisas fardelat Sver [8ptiden med tillampning av effektivrintemetoden. Nar vardet paen
fordran har gatt ner, minskar Koncernen det redovisade vérdet tili det atervinningsbara vérdet, vilket utgérs av beddémt framtida
kassaflode, diskonterat med den ursprungliga effektiva rantan fér instrumentet, och fortsétter att I6sa upp diskonteringseffekten
som rénteintdkt.

Leasing

Leasing dar en vasentlig del av riskerna och férdelarna med dgande behdlls av leasegivaren klassificeras som operationell
leasing. Betalningar som gérs under leasingtiden (efter avdrag for eventuella incitament fran leasegivaren) kostnadsfors |
resultatrékningen linjart dver leasingperioden .

Forskning och utveckling
Utgifter fér forskning kostnadsfors nar de uppstdr. Utgifter som uppstatt i utvecklingsprojekt (hanfSrliga till formgivning och test
av nya eller forbattrade produkter) redovisas som immateriella tillgangar nér foljande kriterier ar uppfylida:

(a) det &r tekniskt majligt att fardigstalia den immateriella tillgdngen sa att den kan anvindas,

(b) ledningen har fér avsikt att fardigstatla den immateriella tillgdngen och anvénda eller s4lja den,

(c) det finns férutséttningar att anvéinda eller s4lja den immaterielia tiligdngen,

(d) detkan visas hur den immateriella tillgdngen kommer att generera troliga framtida ekonomiska férdelar,

(e) adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfdlja utvecklingen och for att anvanda eller sélja den
immateriella tillgangen finns tiligangliga, och

() de utgifter som &r hénfériiga till den immaterielia tillgangen under dess utveckiing kan beriknas pa ett tillfGrlitligt satt,

Owriga utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa villkor redovisas som kostnader nér de uppstar. Utvecklingsutgifter som
tidigare har redovisats som en kostnad, redovisas inte som en tillgang i en efterfljande period. Aktiverade utvecklingskostnader
redovisas som immateriella tilig&ngar och avskrivningar gérs fran den tidpunkt d& tilgangen &r fardig att anvéndas, linjart Sver
nyttiandeperioden, ej éverskridande fem ar.

Aktiverade utvecklingskostnader skall testas arligen avseende eventuelit nedskrivhingsbehav i enlighet med 1AS 36,

Kassafléde

Kassaflédesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflddet omfattar endast transaktioner som medfsrt in-
eller utbetalningar. Som likvida medel kiassificerar koncernen férutom kassamedel, disponibia tillgodchavanden hos banker och
andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som &r noterade pa en marknadsplats och har en kortare 16ptid #n tre
manader fran anskaffhingstidpunkten. Sparrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Moderbolagets redovisningsprinciper
Moderbolaget har upprattat sin drsredovisning enligt arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer
Moderbolaget tillampar andra redovisningsprinciper dn koncernen i de fall som anges nedan,

Uppstillningsform for resultat- och balansriikning
Moderbolaget anvénder de uppstéliningsformer som anges i arsredovisningslagen, vilket bland annat medfor att en annan
presentation av eget kapital tillampas.

Aktier i dotterbolag samt i intresseféretag
Aktier i dotterbolag redovisas till anskaffningsvirde efter avdrag fér eventuella nedskrivningar. Erhalina utdelningar redovisas
som intékter.

Nér det finns en indikation p4 att aktier och andelar i dotterbolag eller intresseféretag minskat i virde g0rs en berékning av
atervinningsvardet. Ar detta lagre &n det redovisade vardet gdrs en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posten Resultat
fran andelar i koncernbolag respektive i intressebolag.

Koncernbidrag och aktiedgartillskott

Moderbolaget tillimpar RFR 2 for koncernbidrag och aktiedgartiliskott, Ett koncernbidrag som mederbolaget erhaller redovisas
som en finansiell int4kt och ett koncernbidrag som moderbolaget l&mnar till ett dotterbolag redovisas som en finansiell kostnad.
Ett aktieagartiliskott som moderbolaget limnar redovisas som en investering. En bedémning gérs darefter av huruvida det
foreligger ett behov av nadskrivning av vardet pa aktier och andelar ifraga.

17




Arsredovisning 2016-12-31, Pharmalink AB, 556659-9766

Finansiell riskhantering

Valutarisk
Koncernen arbetar pé en internationell bas dér bade intskter och utgifter uppkommer i utléndsk valuta. Det finns en osakerhet
kring hur valutakurser relativt svenska kronor féreligger i framtiden.

Kreditrisk

Kreditrisk uppstar genom likvida medel samt kreditexponeringar gentemot kunder, inklusive utestende fordringar och avtalade
transaktioner. Bolagen i koncernen skail minimera finansiell kraditrisk genom att vélja motparter med hég kreditvardighet.
Kundfordringarna karaktariseras av en 1ag risk da varje delpost &r liten i forhallande till total fordringsmassa. Reservering av
osdkra fordringar sker efter Individuell prévning.

Likviditetsrisk
Likviditetsrisk hanteras genom att Koncernen innehar tillréckligt med likvida medel och kortfristiga placeringar med en likvid

marknad.

Hantering av kapitalrisk

Koncemens mal avseende kapitalstrukturen 4r att trygga Koncemens férmaga att fortsatta sin verksamhet, sa aft den kan
fortsétta att generera avkastning till aktie&garna och nytta for andra intressenter och at uppratthalla en optimal kapitalstruktur
fér att hélla kostnaderna fér kapitalet nere.

Fér att uppratthalla eller justera kapitalstrukturen, kan Koncernen utf4rda nya aktier, aterbetala kapital till aktie#garna eller slja
tiligangar for att minska skulderna.

P& samma sétt som andra féretag i branschen bedémer Koncernen kapitalet pa basis av skuldsattningsgraden. Detta nyckeltal
beréknas som nettoskuld dividerad med totalt kapital. Nettoskuld beraknas som tatal uppléning (omfattande posterna Kortfristig
upplaning och Langfristig upplaning i Koncernens balansrakning) med avdrag for likvida medel. Totalt kapital beriknas som
Eget kapital | Koncernens balansrakning plus nettoskulden.

Beddmningar och uppskattningar
Uppskattningar och bedémningar utvérderas Iépande och baseras pa historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive
forvéntningar pa framtida hindelser som anses rimliga under radande férhallanden.

Koncemen gér uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar f&r redovisningséndamal som blir f6ljden av
dessa kommer, definitionsméssigt, séllan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebar
en betydande risk fér vasentliga justeringar i redovisade varden for tillgangar och skulder under nastkommande rékenskapsar
anges i huvuddrag nedan,

Ledningen har gjort uppskattningar och antaganden om koncernens fortsatta drift da det egna kapitalet &r forbrukat. Dessa
uppskattningar och antaganden avser huruvida koncernen kan finansiera sig pa kort- respektive lang sikt. Det &r ledningens
uppfattning att den dagliga driften kan fortsétta utan att det paverkar ingangna avtal ach kontrakt och ledningen har d&rfér
beddmt att antagandet om fortsatt drift kan tillampas.

Not 1. Forsknings- och utvecklingskostnader

Koncernen ~ Moderbolaget
2016 2015 2016 2015
Kostnader fér forskning och utveckling 28 691 34 819 28 691 34 819
Not 2 Ersittningar till revisorerna
Koncern Moderbolag
Ersiittningar till revisorerna 2016 2015 2016 2015
EY
Ersattning for revisionsuppdraget 176 281 176 255
Revisionsverksamhet utéver
revisionsuppdraget 172 28 172 25
348 309 348 280

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstallande direktérens
fdrvaitning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utféra samt rédgivning eller annat bitrdde som
féranleds av iakitagslser vid sadan granskning eller genomfrandet av sadana dvriga arbetsuppgifter. Alit annat &r andra
uppdrag.
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Not 3 Leasingavtal

Ataganden avseende operationell leasing

Koncermen hyr lokaler och bilar enligt e] uppsé#gningsbara operationella leasingavtal. Leasingperioderna varierar mellan
1 och 5 ar och de flesta leasingavtalen kan vid leasingperiodens slut féridngas till en avgift som dverensstammer med en

marknadsmésslig avgift.

Koncernen leasar ocksa olika slags maskiner och andra teknisk:
leasingavtal. Upps#gningstiden for Koncemen avseende dessa
redovisats i resultatrdkningen under aret uppgar till: 604 (387) KSEK

inom 1 &r
Mellan 2 och 5 ar

Not 4 Transaktioner med nirstaende

a anléggningar enligt uppsagningsbara operationella
avtal &r sex manader. Upplysning om de leasingkostnader som

Koncerninterna transaktioner avser management fee fran moderbolaget till dotterbolagen.

Moderbolaget

Féljande transaktioner har skett med nérstaende:
Kép av tjénster fran andra koncernbolag

Olav Hellebs, styrelsearvode fakturerat via bolag
Hilde Furberg, styrelsearvode fakturerat via bolag

Bengt Julander, konsultarvode fakturerat via bolag

Langfristiga fordringar pa koncernféretag
Kortfristigt lan fran aktiedgare
Kortfristiga skulder till koncernforetag

‘Not 5 Personalkostnader

och avser framst hyror fér lokaler.

Koncern Moderbolag

2016 2015 2016 2015
604 580 604 580
755 1305 755 1305
1359 1885 1359 1885

2016 2015

1436 1446

210 255

- 452

- 131

2016-12-31 2015-12-31

- 3144

30 000 -

270 -

Erséttningar till anstallda avser alla typer av ersattningar som féretaget [amnar till de anstallda. Féretagets erséttningar

innefattar bland annat I6ner, betald semester, betald franvaro, bonus och ersattnin.

gar efter avslutad anstélining (pensioner).

Redovisning sker i takt med intjanandet. Ersattningar till anstalida efter avslutad anstélining avser avgiftsbestidmda efler

formansbestdmda pensionsplaner. Som avgiftsbestamda planer klassifi
finns férpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala nagot ytterli
som fdrmansbestdmda pensionsplaner, Féretaget har inga évriga lang

ceras planer dér faststllda avgifter betalas och det inte
gare, utbver dessa avgifter. Ovriga planer klassificeras
fristiga ersattningar till anstélida.

Fdretaget har endast avgiftsbestdmda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestdmda planer redovisas som en kostnad under den
period den anstéllda utfSr de tjsnster som ligger till grund for férpliktelsen. ’

Verkstéllande direkttren har avtal om att vid uppségning jobba kvar [ bolaget i sex manader och dérefter erhalla avtalad
erséttning i ytterligare sex manader. Ovriga ledande befattningshavare har en till tre manaders uppségningstid.

Personalkostnader

Léner och andra erséttningar
Pensionskostnader

Sociala avgifter

19

Koncern
2016

10 587
1273
3024

14 884

2015
6493
724
1472
8689

Moderbolag

2016 2015

8 298 4075

1207 648

2 853 1293
12 357 6016
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Léner och andra erséttningar
Styrelsen och verkstallande direktdr
Ovriga anstallda

Summa

Sociala kostnader och pensionskostnader
Pensionskostnader ftr verkstallande direktdr tillika

koncernchef

Pensionskostnader 6vriga anstallda
Sociala avgifter enligt lag och avtal
Summa

I sociala avgifter enligt lag och avtal ingar sarskild léneskatt far pensionsférsakringspremier.

Koncern
2016
1978
8 609

10 587

Koncern
2016

278
996
3024
4 297

2015
1837
4 656
6493

2015

252
472
1472
2196

Upplysning avseende erséttningar til! styrelse och ledande befattningshavare

Styrelsens ordférande
Hilde Furberg, jan-nov
Maria Carell, dec

Styrelseledambter
Bengt Julander

Olav Hellebs
Anne-Tove Kongsnes
Lennart Hansson

Ledande befattningshavare

VD (Johan Haggblad)

Ovriga befattningshavare (6 st) (1 st)
Summa

Medeltal anstillda

Kvinnor
Man
Totalt antal anstilida

Anstiillda per land

Sverige
Norge
Summa

Grundién, Rorlig

styrelsearvade ersittning

393 (197) -(3)

33() -

-0 -)

210 (210) . -()

-() -¢)

-() - ()

1383 (1 326) -(3)

5879 (2 473) 162 (-)

7 898 (4 206) 162 ()
Koncern

2016 2015

4,00 1,00

4,75 4,75

8,75 5,75
Koncern

2016 2018

7,75 4,75

1,00 1,00

8,76 5,75

20

Moderbolag
2016
1978
6 320
8 298

Moderbolag
2016

278
929
2 853
4 060

Pension

2015
1837
2238
4075

2015

252
396
1293
1941

Totalt

- 393(197)

33 ()

-()

- 210(210)

-()
-()

278 (267) 1661 (1 503)
563 (-) 6594 (2 473)
841(267) 8 891 (4 473)

Moderbolag
2016
4,00
3,75
7,75

Moderbolag
2016
4,75

4,75

2015
1,00

3,75
4,75

2015
4,75

4,75
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Kdnsfordelning i koncernen (inki dotterféretag) fér styrelseledaméter
och dvriga ledande befatthingshavare

2016-12-31 2015-12-31
Antal pd Varav mén Antal pa Varav mén
balansdagen balansdagen
Styrelseledaméter, exklusive suppleanter 6 4 6 4
Verkst4llande direktdr och bvriga ledande
befattningshavare 6 2 6
Koncernen totalt 7 4 12 10
Not 6 Skatt pa arets resuitat
Avstamning av effektiv skatt Koncern Moderbolag
2016 2015 2016 2015
Resuitat fére skatt -56 912 -51 014 -58 313 -49 982
Inkomstskatt berdknad enligt nationell skattesats 12 521 11 240 12 828 10 996
Skatteeffekt av e] skattepliktiga intékter 0 0 0 0
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -550 -12 -550 -12
Ej aktiverade underskottsavdrag -11 971 -11 228 -12 279 -10 984
Skattekostnad - - - -
Ackumulerade skatteunderskott 263 490 206 239 260726 204 912

Det finns skattemassiga underskottsavdrag for vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i balansrékningen enligt ovan.
Dessa har ingen tidsbegrénsning. Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats for detta da det inte 4r sannolikt att koncernen
kommer att utnyttja dem fér avrékning mot framtida beskattningsbara vinster.

Not 7 Materiella anldggningstillgangar

Maskiner, inventarier och verktyg

Koncern Moderbolag

2016-12-31  2016-12-31 2045.01-01 2016-12-31  201512-31  5045.01.01
Ingaende anskaffningsvarde 557 557 557 557 557 557
Arets inkdp 256 - - 256 - -
Utgdende anskaffningsvirde 813 557 557 . 813 557 557
Ingéende avskrivningar -492 -380 -269 -492 -380 -269
Arets avskrivningar enligt plan 112 411 A1 -112 -111 411
Utgaende avskrivningar enligt plan 604 -492 -380 -604 -492 -380
Utgaende bokfért virde - 209 65 176 209 65 176

Not 8 Andra langfristiga fordringar

Koncern Moderbolag
2016-12-31 2015-12-31  2015-01-01 2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01

Deposition _ 290 290 - 290 290 -

Ovr [angfristiga vérdepappersinnehav 1 1 1 1 1 1

Utgaende bokfért vérde 291 201 1 291 291 1
21
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Not 9 Andelar i koncernforetag

Org.nummer Site
556604-9068 Stockholm
556957-5235 Stockholm
913317904 Oslo

Bolag

Nefecon AB

Pharmalink Nordic AB
Pharmalink Oncology AS
Bokfort varde

Busulipo AB (4gt via

Pharmalink Oncolgy AS) 5566872179  Stoackholm

Ingaende bokfért vérde 2015-01-01 561
Aktiedgartillskott 1031
Utgaende bokfért viirde 2015-12-31 1592
Akfieagartillskott 4255
Nedskrivning ~2 358
Utgdende bokfort virde 3489

Not 10 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kapital
-andel

100 %
100 %
100 %

100 %

Koncernen
2016-12-31 2015-12-31
Hyra 163 159
Ovriga poster 190 75
352 234

Not 11 Likvida medel
Koncernen
2016-12-31  2015-12-31
Banktillgodohavanden 24 241 25 162
24 241 25162

Not 12 Aktiekapital

Arets Eget
resultat kapital Bokf virde Bokf viarde Bokf virde
2016 2016-12-31 2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01
-536 279 3489 1480 480
-15 35 0 81 50
-340 279 0 31 31
3489 1592 561
-66 57
Moderbolaget
2015-01-01 2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01
- 163 159 -
228 190 75 228
228 352 234 228
Moderbolaget
2015-01-01 2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01
19197 23874 24 563 19 049
19197 23 874 24 563 19 049

Totalt antal aktier pa balansdagen var 5 305 (4 553) stycken med ett kvotv&rde pa 100 (100) kronor per aktie. Alla emitterade
aktier &r till fullo betalda. Det finns endast en typ av aktier. Varje aktie ger innehavaren en rést. Aktierna &r inte begransade av

négra bestdmmelser om éverlatbarhet.

Antal aktier vid periodens bérjan
Nyemission
Antal aktier vid perioden slut

22

Moderbolaget
2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01
4 553 3797 2799
752 756 998
5 305 4 553 3797
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Teckningsoptioner

Pé arsstdmman 2014-04-23 beslutades om ett optionsprogram fér personalen samt externa styrelseledaméter inom
Pharmalink-koncernen, Arsstdmman beslutade emittera 330 teckningsoptioner. 327 optioner har tecknats till ett pris om 180 kr

styck. Dessa optioner léper ut 2019-04-30 och en teckningskurs om 150 000 kr per styck.

Pa styrelsemdte 2017-08-27 beslutade styrelsen, efter bemyndigande vid extra bolagsstdmma 2017-04-06, att emittera 5 335

teckningsoptioner fill personal, ledande befattningshavare ach styrelseledaméter.

Not 13 Ovriga kortfristiga skulder

"Koncern

Moderbolag

2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01 2016-12-31 2015-12-31

0-6 manader 849 533 526 571
7-12 manader 30 000 - - 30000
30 849 533 526 30 571

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Koncern

2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01 2016-12-31

Upplupna léner 2 061 892 707 2 061
Upplupna sociala avgifter 648 280 339 648
Upplupen loneskatt 293 162 160 293
Styrelsearvode inkl sociala avgifter 636 511 373 636
Upplupna rantor 996 - - 996
Ovriga poster 1116 4 555 1212 1087

5750 6 401 2781 5720

Not 15 Stillda sidkerheter och eventualférpliktelser

278

278

Moderbolag
2015-12-31

892
280
162
511

4 526
6 371

2015-01-01
352

352

2015-01-01

707
339
160
373

1355
2934

2016-12-31  2015-01-01

Inga

2015-12-31  2015-01-01

Koncern Moderbolag
Stéllda sédkerheter 2016-12-31 2015-12-31  2015-01-01  2016-12-31
i Inga Inga Inga Inga Inga
Eventualférpliktelser 2016-12-31  2015-12-3  2015-01-01 2016~12-31
Inga Inga Inga Inga Inga
23
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Not 16 Finansiella instrument

De finansiella instrument som redovisas i balansrakningen inkluderar kundfordringar, dvriga fordringar samt laneskulder och
leveranttrsskulder.

Finansiella tillgangar och finansiella skulder redovisas nar koncernen biir part i det finansiella instrumentets avtalsmassiga
villkor. Finansiella tillgangar tas bort fran balansrikningen nar den avtalsenliga ritten till kassaflédet fran tillgangen upphor eller
regleras eller nar de risker och férdelar forknippade med tillgangen dverférs till annan part. Finansiella skulder tas bort fran
balansrékningen nar den avtalade forpliktelsen fullgtrs eller upphér.

Nedan visas en analys 6ver finansiella instrument fordelat per vérderingsmetod.

Koncernen Moderbolaget

2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01 2016-12-31 2015-12-31 2015-01-01
Lanefordringar och &vriga

fordringar

Langfristiga fordringar 291 291 1 291 291 1
Kundfordringar 75 38 - 75 38 -
Ovriga kortfristiga fordringar 665 727 206 376 727 201
Likvida medel 24 241 25162 19 196 23 874 24 563 19049

Andra finansiella skulder

Leverantérsskulder 4922 3107 3462 4 883 3097 3422
Laneskulder, kortfristiga 30000 - - 30 000 - -
Ovriga kortfristiga skulder 721 533 526 571 278 352
Upplupna kostnader 2754 5072 1770 2717 5035 1733

Vérdering till verkligt virde
Vardering till.verkligt vérde innehéller-en varderingshierarki avseénde indata till vérderingarna. Denna hierarki delas in i tre
nivaer:

Niva 1: Marknadsnoteringar pa en likvid marknad med identiska tillgangar eller skulder.

Niva 2: informationer andra &n noterade marknadspriser enligt niva 1 som ar observerbara for tillgangen elier skulden ifraga,
antingen direkt (som priser) eller indirekt (indikationer som slutligen visar priser).

Niva 3: Information gallande tillgangarna eller skulderna som inte baseras pa observerbara marknadsdata.

For samtliga poster ovan ar det bokférda vérdet en approximation av det verkliga véirdet, varfér dessa poster inte indelas i
nagon nivé enligt vardehierarkin.

De finansiella instrumenten &r utsatta for valutakursrisker. Skulle valutakurser mot SEK &ndra sig 10 % s4 skulle koncemens
resultat paverkas med ca 7 (99) KSEK.

Not 17 Vinstdisposition

Styrelsen och verkstéllande direktor foreslar att resultatet i moderbolaget:

Till arsstdmmans férfogande star:

Balanserat resultat -174 836 429
Overkursfond 218 408 351
Arets resultat -58 313 214

-14 741 292
Styrelsen féresldr att i ny rékning 6verféres -14 741 292

24 Ve
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Not 18 Overgang till IFRS

Pharmalink AB har tidigare inte upprattat koncernredovisning med hanvisning till undantaget for kravet pa koncermredovisning
for mindre koncerner. Tidigare upprattade arsredovisningar f6r moderbolaget har redovisats i enlighet med BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernarsredovisning (K3). | och med att koncernredovisning inte tidigare uppréttats finns ingen
avstémning mellan tidigare principer och IFRS.

Overgéng till IFRS skedde 2015-01-01. Nedan visas effekterna vid 6vergangen

Moderbolagets rapport dver finansiell stéllning 2015-01-01
Enligt tidigare Justering enl  Enligt IFRS

KSEK principer IFRS

TILLGANGAR

Maskiner och andra tekniska anlaggningar 176 - 176
Summa materiella anldggningstiligangar 176 - 176
Andelar | koncernfsretag 561 - 561
Fordringar hos koncermnféretag 2870 - 2870
Ovriga langfristiga fordringar 1 - 1
Summa finansiella och dvriga anliggningstillgangar 3431 3431
Summa anliggningstillgangar 3608 - 3608
Ovriga fordringar 1089 1089
Forutbetalda kostnader/upplupna intdkter 228 228
Likvida medel 19 049 19 049
Summa omsittningstillgangar 20 366 20 366
SUMMA TILLGANGAR 23 974 23974
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 380 380
Reservfond 3092 3092
Summa bundet eget kapital 3472 3472
Fritt eget kapital

Overkursfond 138 711 138 711
Balanserad vinst -76 628 -76 628
Arets resultat _48 288 -48 288
Summa fritt eget kapital 13 794 13 794
Summa eget kapital 17 266 17 266
Leveranttrsskulder 3422 3422
Ovriga skulder 352 352
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 2934 2934
Summa kortfristiga skulder 6708 6 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23974 23 974
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Moderbolagets rapport Sver finansiell stilining 2015-12-31
Enligt tidigare Justering eni

KSEK principer IFRS
TILLGANGAR

Maskiner och andra tekniska anléggningar 65 -
Summa materiella anldggningstiligangar 65 -
Andeiar i koncernféretag 15682
Fordringar hos kencernféretag 3144
Ovriga langfristiga fordringar 281
Summa finansiella och dvriga anlédggningstillgingar 5027
Summa anidggningstillgdngar 5092
Kundfordringar 38
Ovriga fordringar 2289
Forutbetalda kostnader/fupplupna intékter 234
Likvida medel 24 563
Summa omsdttningstillgdngar 27 124
SUMMA TILLGANGAR 32 216
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapitat

Aktiekapital 455
Reservfond 3 092
Summa bundet eget kapital 3547
Fritt eget kapital

Overkursfond 193 759
Balanserad vinst 124 854
Arets resultat .49 982
Summa fritt eget kapital 18 923
Summa eget kapital

Leverantérsskulder 3097
Ovriga skulder 278
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 6371
Summa kortfristiga skulder 9746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 32216
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Enligt IFRS
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Moderbolagets resultatréikning 2015
KSEK Enligt tidigare ~ Justering Enligt IFRS
principer enl IFRS

Rarelsens intdkter
Ovriga rorelseintakter 427 - 427

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -43 503 - -43 503
Personalkostnader -6 815 - -6 815
Avskrivning av materiella anliggningstillgangar -111 - -111
Rérelseresultat -50 002 - -50 002
Ovriga rénteintakter 22 - 22
Réntekostnader -2 - -2
Finansiella poster netto 19 - 19
Resultat fére skatt -49 982 - -49 982

Skatt pa arets resultat - - -
Arets resultat -49 982 - 49 982

Moderbolagets rapport dver totalresultatet
Arets resultat -49 982 - -49 982

Qvrigt totalresultat - R .
Arets totairesultat for perioden -49 982 - -49 982

Not 19 Vésentliga hindelser efter rikenskapsarets utgang

Bolaget fortsétter att frimst utveckla Nefeconprodukten for behandling av IgA-nefropati. En stor satsning pagick att
sammanstélla rapporter, protokoll, fragor och positioner infor de s k "End-of-Phase 2" métena med de regulatoriska
myndigheterna EMA (EU) och FDA (USA). Dessa méten syftar till att faststalla utvecklingsplanen fran nuvarande gynnsamma
lage. Ett lyckat resultat fran *End-of-Phase 2" méten &r av fundamental betydelse for finansiering av bolaget och
Nefeconprojektet.

Bolaget genomf6rde End-of-Phase 2 moten med FDA den 24 januari 2017 (nonclinical/clinical fragor) och den 9 februari 2017
(CMC frégor). Resultatet av métena var mycket bra och klargjorde férhallanden fér fortsatt utveckling av Nefecon. FDA stéder
bolagets registreringshypotes, Fas 3-design och méjliggér dven for s .k.’accelerated approval”. Mtte med EMA genomférdes
den 3:e maj 2017. Métet med EMA kiargjorde EMAs positioner och et "scientific advice -dokument erhélis i bdérjan av juni.

Bolaget arbetar aktivt med en finansieringsprocess for att kunna finansiera, helt eller delvis, kemmande utvecklingsaktiviteter
inom den kommande Fas 3-satsningen. | tilldgg kan ndmnas att nya uppfinningar gjorts som kan méjliggéra nya patent samt att
bolaget definierat ny anvandning av Nefecon i indikationer utanfr igA-nefropati. Dessa vardehdjande aktiviteter kommer
farbéttra produktskyddet samt expandera méjligheter till int4kter fean kommande fdrsélining av Nefecon.

En riktad nyemission beslutades pa extrastdmman den 6 april 2017. Samtliga langivare av lanet som upptogs i september 2016
kvittade sina lan samt upplupen rénta till aktier. Under stimman beslutades det att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om
ytterligare emission av aktier och/eller teckningsoptioner. | april 2017 upptog Pharmalink ett nytt Idn p& 35,9 MSEK. Det egna
kapitalet sterstéildes genom nyemissionen sorn registrerades hos Bolagsverket den 10 maj 2017.

Pa extra bolagsstdmma i bérjan av juni 2017 presenterades kontrolibalansrékning 2 dér det konstaterades att det egna kapitalet
var aterstéllt och bolagstdmman beslutade att driva verksamheten vidare.

I maj 2017 tilitradde Renée Aguiar-Lucander som ny VD fér Pharmalink.

{ mitten av juni 2017 kan bolaget aterigen konstatera att det egna kapitalet #r forbrukat. En ny kontrollbalansrakning har
uppréttats.
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Koncernens resultat- och balansrakningar kommer att foreldggas arsstdmman den 30 juni 2017 for faststéllelse.

Styrelsen och verkstéllande direktdren forsakrar att koncemredovisningen har upprittats i enlighet med internationella
redovisningsstandarder IFRS sadana de antagits av EU och ger en réttvisande bild av koncernens stallning och resultat.
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med god redovisningssed och ger en réttvisande bild av moderbolagets stéllning

och resultat.

Forvaltningsberéttelsen for koncernen och moderbolaget ger en réttvisande dversikt Sver utvecklingen av koncernens och
moderbolagets verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vdsentiiga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget

och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 29 juni 2017

Maria Carell Bengt Julander
Ordférande
Olav Helleba Lennart Hansson

Hilde Furberg

Min revisionsberéttelse har ldmnats den 30 juni 2017

Magnus Fagerstedt
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse
Till bolagsstédmman i Pharmaiink AB, org.nr 556659-9766

Rapport om érsredovisninqen och koncernredovisningen

Uttalanden

Jag har utfért en revision av érsredovisningen och koncernredovis-
ningen f&r Pharmalink AB f&ér &r 2016.

Enligt min uppfattning har érsredovisningen uppréttats i enlighet med
érsredovisningslagen ochgerenialla vdsentliga avseenden rittvisande
bild av moderbolagets finansiella stélining per den 31 december 2016
och av dess finansiella resultat och kassafléde fér dret enligt drsredo-
visningslagen. Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med &rs-
redovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande
bild av koncernens finansiella stélining per den 31 december 2016 och
av dess finansiella resultat och kassaflode fér dret enligt International
Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och &rs-
redovisningslagen. Férvaltningsberattelsen &r férenlig med arsredovis-
ningens och koncernredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststaller resultatrdkningen
och balansrakningen for moderbolaget och koncernen.

Grund fér uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder
beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i for-
hallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sve-
rige och har i évrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrackliga och dnda-
malsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for att
érsredovisningen och koncernredovisningen upprattas och att de ger en
réttvisande bild enligt 5rsredovisningslagen och, vad géller koncern-
redovisningen, enligt IFRS s&som de antagits av EU. Styrelsen och
verkstdllande direkt6ren ansvarar dven fér den interna kontroll som de
beddmer &r nédvandig for att uppratta en 5rsredovisning och koncern-
redovisning som inte innehller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller p fel.

Vid upprattandet av érsredovisningen och koncernredovisningen ansva-
rar styrelsen och verkstallande direktéren fér bedomningen av bolagets
férmaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar s3 &r tilldmpligt,
om férhéllanden som kan p&verka férmégan att fortsstta verksamheten
och att anvénda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tilldmpas dock inte om styrelsen och verkstallande direktsren avser
att likvidera bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att gora ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om att rsredovis-
ningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller ndgra
vdsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pd
fel, och att Idmna en revisionsberattelse som innehdller mina uttalan-
den. Rimlig sdkerhet &r en héqg grad av sékerhet, men &r ingen garanti
for att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka en vdsentlig felaktighet om en s&dan finns.
Felaktigheter kan uppst& p3 grund av oegentligheter eller fel och anses
vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas
paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i ars-
redovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instélining under hela revisionen.
Dessutom:

» identifierar och bedémer jag riskerna for vasentliga felaktigheter i
érsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror
pd oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér granskningsdtgar-
der bland annat utifrdn dessa risker och inhdmtar revisionsbevis
som ar tillrdckliga och dndamalsenliga for att utgdra en grund for
mina uttalanden. Risken fér att inte upptécka en vésentlig felaktig-

het till f6ljd av oegentligheter &r hogre &n fér en vdsentlig felaktig-
het som beror p& fel, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, férfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig
information eller &sidosattande av intern kontroll.

e skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll
som har betydelse f6r min revision f&r att utforma gransknings-
atgérder som &r ldmpliga med hansyn till omstdndigheterna, men
inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

e utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i styrelsens och verkstallande direktérens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

e drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verk-
stdllande direktéren anviander antagandet om fortsatt drift vid upp-
rattandet av érsredovisningen och koncernredovisningen. Jag drar
ocksd en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om
det finns ndgon vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana
handelser eller férhailanden som kan leda till betydande tvivel om
bolagets férmaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slut-
satsen att det finns en vdsentlig osdkerhetsfaktor, maste jagirevi-
sionsberéttelsen fasta uppmdrksamheten pd upplysningarna i ars-
redovisningen om den vasentliga osdkerhetsfaktorn eller, om
sddana upplysningar &r otillrdckliga, modifiera uttalandet om &rs-
redovisningen och koncernredovisningen. Mina slutsatser baseras
pé de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisions-
berdttelsen. Dock kan framtida hindelser eller férhallanden géra
att ett bolag inte langre kan fortsitta verksamheten.

e utvdrderar jag den Overgripande presentationen, strukturen och
innehallet i érsredovisningen och koncernredovisningen, daribland
upplysningarna, och om 5rsredovisningen och koncernredovis-
ningen aterger de underliggande transaktionerna och hdndelserna
pa ett satt som ger en rattvisande bild.

e inhdmtar jag tillrdckliga och dndamélsenliga revisionsbevis av-
seende den finansiella informationen fér enheterna eller afférs-
aktiviteterna inom koncernen f&r att gora ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Jag ansvarar for styrning, 6vervakning och
utférande av koncernrevisionen. Jag &r ensam ansvarig fér mina
uttalanden.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag méste ocks3
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de
betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har
jag dven utfért en revision av styrelsens och verkstéllande direktérens
forvaltning av Pharmalink AB for &r 2016 samt av foérslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller fériust.

Jag tillstyrker att bolagsstdmman behandlar fériusten enligt forslaget i
férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstdllande direktéren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund fér uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar
enligt denna beskrivs ndrmare | avsnittet Revisorns ansvar. Jag éar
oberoende i férhdllande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i Gvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa-krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och &nda-
malsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner be-
traffande bolagets vinst eller férlust. Vid férslag till utdelning innefattar
detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r férsvarlig med
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hansyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, om-
fattning och risker staller pa storleken av moderbolagets och kon-
cernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stallning i
Ovrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fortiopande
beddma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att
bolagets organisation &r utformad s§ att bokféringen, medelsférvalt-
ningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i vrigt kontroileras pa
ett betryggande satt. Den verkstéllande direktéren ska skota den
I6pande férvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och
bland annat vidta de atgarder som &r nddvdndiga fér att bolagets
bokforing ska fullgéras i sverensstimmelse med lag och for att medels-
férvaltningen ska skétas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis fér att med
en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om ndgon styrelseledamot
eller verkstéllande direktéren i nagot vasentligt avseende:

e féretagit ndgon dtgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse
som kan féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

*  péndgot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, 3rsredo-
visningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och darmed mitt uttalande om detta, &r att
med rimlig grad av sdkerhet bedéma om foérslaget &r férenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet &r en hég grad av sdkerhet, men ingen garanti for att
en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptécka atgarder eller féorsummelser som kan féranleda ersatt-
ningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust inte &r férenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander jag
professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instélining
under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller fériust grundar sig frédmst p3 revi-
sionen av rdkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder som
utfoérs baseras p& min professionella bedémning med utgdngspunkt i
risk och vésentlighet. Det innebr att jag fokuserar granskningen pd
sddana 3tgarder, omraden och férhallanden som &r vasentliga fér verk-
samheten och dér avsteg och évertridelser skulle ha sarskild betydelse
for bolagets situation. Jag gér igenom och provar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra forhallanden som &r rele-
vanta fér mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag fér mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande bolagets
vinst eller forlust har jag granskat om forslaget &r férenligt med aktie-
bolagslagen.

Stockholm den 30 juni 2017

Foibrizs

Magnus Fagerstedt
Auktorisgrad revisor

A member firm of Ernst & Young Global
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